
ZARZADZENIE NR 40/2018 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 30 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 16/2017 Burmistrza Głowna z dnia 27 stycznia 2017 r. 

w sprawie  ustalenia  wielkości  zatrudnienia  w  Urzędzie  Miejskim  w Głownie 

zmienionego zarządzeniem Burmistrza Głowna nr 87/2017 z dnia 13 czerwca 2017 r. 

oraz zarządzeniem nr 33/2018 Burmistrza Głowna z dnia 9 marca 2018 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130/ oraz § 5 ust. 4 Regulaminu 

organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Głownie, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia 

Nr 16/2016 Burmistrza Głowna z dnia 12 lutego 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Głownie  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Referacie Promocji i Komunikacji Społecznej tworzy się drugie stanowisko 

do spraw promocji. 

§ 2. W Referacie Oświaty i Infrastruktury Społecznej dokonuje się zmiany nazwy 

jednego ze stanowisk ze „Stanowiska do spraw organizacji pozarządowych i zdrowia”  

na „Stanowisko do spraw organizacji pozarządowych, zdrowia i dotacji”. 

§ 3. Zmienia się załącznik do zarządzenia Nr 16/2017 Burmistrza Głownaz dnia 

27 stycznia 2017 r. zmienionego zarządzeniem nr 87/2017 z dnia 13 czerwca 2017 r. 

oraz zarządzeniem nr 33/2018 z dnia 9 marca 2018 w sprawie ustalenia wielkości 

zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Głownie, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Głowna. 

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 



a!j
q€Z

 
F

N
N

O
;:

6v 
s

N
A

tr
r!N

_
E

 S
'H

o 
N

 c.!
leN

 
E

 
tr

N
iC

Q
 

s

o€oUNln

H
9x

; iq

!:E
:

3F
6

6;! 
E

 g
3;.:U
g;- 9*
,j;E

l*


